Codice

354-109B-
05D

354-109B-
058

354-109B-
06D

354-109B-
06S

Variante Confezione Lotto Minimo
Ordine

3/4 dx DN 20 PN 10
40

3/4sxDN20PN 10
40

1"dxDN 25PN 40 5

1"sxDN 25PN 40 5

IAN TEX

Codice: 354-109B

VALVOLA A SFERA
SQUADRA PER

EFF@

Limite temperatura -15° +90°

@ Pz multipli in scatola

Varianti

Imballo Prezzo

Listino
60 €34.17
60 €34.17
30 €51.75
30 €51.75

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

NR

Disponibilita

COLLETTORI MANIGLIA
BLU

Valvola a sfera salvaspazio, facilita il lavoro
dell'installatore. Presa frontale facilmente manovrabile.

Passaggio totale dell'acqua. Limite pressione 10 bar.

Barcode Brico

8033408037363

8033408037370

8033408037387

8033408037394
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